CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 131/2024

CEARA PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano
plenário, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr. FELIPE GEFERSON SEME AMED,
que seja realizada a troca da lâmpada queimada na Viela Pedro Xavier de Camargo, bairro
Vila Rita Soares, na altura do nº64. Fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

Considerando que o local está a mais de uma semana com a lâmpada queimada, devido

a um curto circuito e até o momento não foram tomadas as devidas providências.
Tal solicitação dá-se a necessidade e pedido dos munícipes que residem naquelas

imediações e, que se sentem inseguros com pouca iluminação.
Ante o exposto, contamos com os bons préstimos do Excelentíssimo Prefeito no pronto

atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 04 de junho de 2024.

CEARA PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br